гильдия
ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

140002, МО, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.5, корп. 2, пом. 11
Тел./факс 8(495) 565-48-44,565-48-45

www.srogp.ru. info@srogp.ru
ИНН 7720286155, КПП 502701001, р/с 40703810040240000729 в «Сбербанк России» (ПАО) г.Москва

БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

ПРОТОКОЛ № 10
Заседания коллегиального органа (Правления)

Союза СРО «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 26 декабря 2019 г.

Присутствовали:
председатель Правления: Маслова Н.П.,
члены Правления: Архангельский Ю.Д., Крымский Б.В., Машков А.И.
Явка 80 %. Кворум имеется. В соответствии с Уставом Союза СРО «Гильдия проектировщиков»
Правление правомочно принимать решения.
Приглашенные: Рузаев К.А., Маслов А.Н.

Повестка дня:

1.Рассмотрение исполнения предварительной сметы за 2019 г.
2.06 исключении организаций ООО «АрхСтройПроект», ООО «Липецкэнергоинвест» из
членов Союза.
3.Разное.

Повестка дня заседания Правления утверждена единогласно.

1.По первому вопросу повестки дня
С Л У Ш А Л И : Рузаева К.А. который представил на рассмотрение исполнение предварительной сметы
расходов за 2019 г.
ПОСТАНОВИЛИ: одобрить исполнение предварительной сметы расходов за 2019 г.
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня
С Л У Ш А Л И : Маслова А.Н. с вопросом об исключении из членов Союза ООО «АрхСтройПроект»
(ИНН 5032201510), ООО «Липецкэнергоинвест» (ИНН 4825058746) за несоблюдение финансовых
обязательств перед Союзом по уплате членских взносов (п. 8.2, п. п. 4 Устава Союза).
ПОСТАНОВИЛИ: на основании ч.2 п.2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ исключить из членов
Союза ООО «АрхСтройПроект» (ИНН 5032201510), ООО «Липецкэнергоинвест» (ИНН
4825058746) за несоблюдение финансовых обязательств перед Союзом по уплате членских взносов (п.
8.2, п. п. 4 Устава Союза).
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.

http://www.sroqp.ru
mailto:info@srogp.ru

3. По третьему вопросу повестки дня
С Л У Ш А Л И : Маслову Н.П. о рассмотрении предложений в проект постановления «О внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам подключения
(технологического присоединения) к сетям газораспределения»
ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению.